
飛達秋季田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 灣仔運動場

28 Nov 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

男子 2017 - 20米 (決賽)
組別/
線道

團體 /
賽員編號

1 何俊軒 5.02"5-5 HO CHUN HIN JAYDEN 977

2 梁錫霖 5.19"3-5 LEUNG SHEK LAM CEDRIC 985
KidSports

3 任舜謙 5.26"2-7 REN SHUN HIM 991
KidSports

4 鄭彧 5.30"1-7 CHENG YUK 969

5 張焯堯 5.43"1-5 CHEUNG CHEUK YIU LAURITS 970

6 陳宥希 5.44"3-8 CHAN YAU HEI 964

7 梁淏仁 5.49"5-4 LEUNG HO YAN 983
KidSports

8 石澄義 5.51"5-3 5.509"SHI CHENG YI 992

9 李卓謙 5.51"3-4 5.510"LEE CHEUK HIM 981
飛達

10 吳天日 5.53"1-2 NG TIN YAT 990
飛達

11 李信希 5.54"4-3 LI SHUN HEI 986

12 曾以信 5.55"1-4 TSANG YEE SHUN ENZO 997

13 黃鉑義 5.57"5-8 WONG PAK KO 999

14 王天乐 5.59"5-2 ALEXANDRE WANG TIAN YUE 961
KidSports

15 冼正皓 5.64"2-8 SIN CHING HO 993
KidSports

16 黃雋霆 5.66"4-7 WONG CHUN TING 998
KidSports

17 楊目 5.69"2-3 960

18 邱承禧 5.72"5-7 YAU SHING HEI 1000

19 梁均淏 5.75"2-4 LEUNG KWAN HO 984
協調

20 周子雍 5.76"4-5 CHOW CAYDEN 975

21 關奕朗 5.79"1-1 KWAN YIK LONG ZENITH 978
KidSports

22 余柏臻 5.88"4-2 YU PAK CHUN 1001
飛達

23 林逸希 6.02"1-3 LAM YAT HEI 979
KidSports

7:04 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達秋季田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 灣仔運動場

28 Nov 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

男子 2017 - 20米 (決賽)
組別/
線道

團體 /
賽員編號

24 曾栢宸 6.12"2-1 1022
飛達

25 張睿津 6.14"4-8 CHEUNG YUI CHUN MAVERICK 973

26 錢博硏 6.21"2-6 CHIN POK YIN DAMIEN 974

27 曾棨駿 6.25"4-6 TSANG KAI CHUN 996

28 蘇得民 6.39"3-2 SO TAK MAN DYLAN 994
飛達

29 羅鎧泓 6.52"3-6 LAW HOI WANG 980

30 梁希捷 6.80"4-4 LEUNG HEI CHIT CEDRIC 982

31 文亦晨 6.90"2-2 MAN YIK SEN 989
飛達

32 陳昱成 7.46"1-8 CHAN YUK SHING 965

33 章鍩浠 7.79"1-6 CHEUNG LOK HEI 972

34 陳政廷 8.10"2-5 CHAN CHING TING 963
飛達

梅天樂 DNS3-7 ARTHUR MEI 962

鄒俊龍 DNS3-3 CHAU CHUN LUNG AIDAN 1091
KidSports

張灝峰 DNS5-6 CHEUNG HO FUNG WINSTON 971

7:04 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達秋季田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 灣仔運動場

28 Nov 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

男子 2017 - 30米 (決賽)
組別/
線道

團體 /
賽員編號

1 何俊軒 6.64"4-8 HO CHUN HIN JAYDEN 977

2 曾以信 6.98"4-5 TSANG YEE SHUN ENZO 997

3 鄭彧 7.20"1-5 CHENG YUK 969

4 黃雋霆 7.25"4-2 WONG CHUN TING 998
KidSports

5 吳天日 7.28"1-3 NG TIN YAT 990
飛達

6 任舜謙 7.35"2-1 REN SHUN HIM 991
KidSports

7 梁錫霖 7.45"3-6 LEUNG SHEK LAM CEDRIC 985
KidSports

8 張焯堯 7.47"1-8 CHEUNG CHEUK YIU LAURITS 970

9 黃鉑義 7.53"2-2 WONG PAK KO 999

10 張睿津 7.62"4-7 7.613"CHEUNG YUI CHUN MAVERICK 973

11 石澄義 7.62"3-4 7.615"SHI CHENG YI 992

12 關奕朗 7.63"2-3 KWAN YIK LONG ZENITH 978
KidSports

13 李信希 7.64"3-7 LI SHUN HEI 986

14 楊目 7.67"1-6 960

15 梁均淏 7.69"3-3 LEUNG KWAN HO 984
協調

16 余柏臻 7.92"5-3 YU PAK CHUN 1001
飛達

17 李卓謙 8.03"2-8 LEE CHEUK HIM 981
飛達

18 錢博硏 8.04"4-4 8.031"CHIN POK YIN DAMIEN 974

19 冼正皓 8.04"1-1 8.032"SIN CHING HO 993
KidSports

20 陳宥希 8.06"1-2 CHAN YAU HEI 964

21 梁淏仁 8.08"3-1 LEUNG HO YAN 983
KidSports

22 曾棨駿 8.12"4-6 TSANG KAI CHUN 996

23 盧卓謙 8.23"4-3 LO CHEUK HIM 987

24 曾栢宸 8.24"5-1 1022
飛達

7:05 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達秋季田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 灣仔運動場

28 Nov 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

男子 2017 - 30米 (決賽)
組別/
線道

團體 /
賽員編號

25 邱承禧 8.37"2-4 YAU SHING HEI 1000

26 秦朗天 8.40"1-7 CHUN LONG TIN 976

27 林逸希 8.42"5-5 LAM YAT HEI 979
KidSports

28 鄭軼文 8.53"3-8 CHENG YAT MAN 968

29 唐耀飛 8.65"3-2 TONG ALVIN 995

30 梅天樂 8.70"5-2 ARTHUR MEI 962

31 蘇得民 8.78"2-6 SO TAK MAN DYLAN 994
飛達

32 周子雍 8.85"5-4 CHOW CAYDEN 975

33 章鍩浠 9.10"3-5 CHEUNG LOK HEI 972

34 李展辰 9.15"1-4 LUKE Z C LI 988
KidSports

35 鄭弘 9.21"2-7 CHENG QUINTON 967

36 陳昱成 9.26"5-7 CHAN YUK SHING 965

37 張灝峰 9.70"5-6 CHEUNG HO FUNG WINSTON 971

38 梁希捷 9.98"4-1 LEUNG HEI CHIT CEDRIC 982

39 文亦晨 11.19"5-8 MAN YIK SEN 989
飛達

40 陳政廷 13.46"2-5 CHAN CHING TING 963
飛達

7:05 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達秋季田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 灣仔運動場

28 Nov 2021

名次 NAME 成績 備註

男子 2017 - 立定跳遠 (決賽)
組別/
排序

團體 /
賽員編號

1 2 3

1 1.20m.1-15 CHENG YUK
鄭彧

1.20 1.16 X969

2 1.18m.1-28 REN SHUN HIM
任舜謙

1.18 1.10 1.11991
KidSports

3 1.15m.1-4 LEUNG SHEK LAM CEDRIC
梁錫霖

1.10 1.00 1.15985
KidSports

4 1.11m.1-10 YAU SHING HEI
邱承禧

1.00 1.11 1.071000

5 1.10m.1-13 LEUNG HO YAN
梁淏仁

0.97 1.09 1.10983
KidSports

6 1.09m.1-17 楊目 0.90 1.00 1.09960

7 1.08m.1-27 WONG CHUN TING
黃雋霆

1.08 1.07 1.06998
KidSports

8 1.07m.1-29 LAW HOI WANG
羅鎧泓

1.07 1.03 1.00980

9 1.05m.1-30 SHI CHENG YI
石澄義

1.03 1.05 X992

10 1.02m.1-14 LI SHUN HEI
李信希

0.40 1.02 1.00986

11 1.00m.1-16 LEE CHEUK HIM
李卓謙

1.00 0.97 0.92981
飛達

12 1.00m.1-2 ARTHUR MEI
梅天樂

0.95 0.87 1.00962

13 0.98m.1-32 CHUN LONG TIN
秦朗天

0.92 0.95 0.98976

14 0.98m.1-5 HO CHUN HIN JAYDEN
何俊軒

0.98 0.80 0.63977

15 0.97m.1-12 CHOW CAYDEN
周子雍

0.95 0.92 0.97975

16 0.97m.1-19 CHEUNG YUI CHUN MAVERICK
張睿津

0.80 0.97 0.88973

17 0.97m.1-8 TSANG YEE SHUN ENZO
曾以信

0.97 0.79 0.80997

18 0.96m.1-31 NG TIN YAT
吳天日

0.92 X 0.96990
飛達

19 0.95m.1-18 CHAN YAU HEI
陳宥希

0.95 0.94 X964

20 0.93m.1-3 CHEUNG CHEUK YIU LAURITS 0.90 0.93 0.80970

7:05 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達秋季田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 灣仔運動場

28 Nov 2021

名次 NAME 成績 備註

男子 2017 - 立定跳遠 (決賽)
組別/
排序

團體 /
賽員編號

1 2 3

張焯堯

21 0.92m.1-22 SIN CHING HO
冼正皓

0.92 X 0.82993
KidSports

22 0.90m.1-9 TONG ALVIN
唐耀飛

0.90 0.78 0.72995

23 0.87m.1-25 CHENG QUINTON
鄭弘

0.87 0.87 0.80967

24 0.87m.1-33 曾栢宸 0.77 0.87 0.761022
飛達

25 0.86m.1-6 ALEXANDRE WANG TIAN YUE
王天乐

0.85 0.86 0.81961
KidSports

26 0.86m.1-24 SO TAK MAN DYLAN
蘇得民

0.86 0.85 0.79994
飛達

27 0.85m.1-21 KWAN YIK LONG ZENITH
關奕朗

0.51 0.81 0.85978
KidSports

28 0.78m.1-1 LUKE Z C LI
李展辰

0.72 0.70 0.78988
KidSports

29 0.72m.1-26 CHENG YAT MAN
鄭軼文

0.55 0.48 0.72968

30 0.71m.1-11 TSANG KAI CHUN
曾棨駿

0.70 0.71 0.69996

31 0.69m.1-7 CHEUNG HO FUNG WINSTON
張灝峰

0.53 0.69 0.60971

32 0.66m.1-20 CHAU CHUN LUNG AIDAN
鄒俊龍

0.61 0.661091
KidSports

33 0.65m.1-23 LEUNG HEI CHIT CEDRIC
梁希捷

0.63 0.65 0.63982

7:05 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達秋季田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 灣仔運動場

28 Nov 2021

名次 NAME 成績 備註

男子 2017 - 擲豆袋 (決賽)
組別/
排序

團體 /
賽員編號

1 2 3

1 7.02m.1-8 REN SHUN HIM
任舜謙

5.57 7.02 6.49991
KidSports

2 6.16m.1-5 SHI CHENG YI
石澄義

5.38 4.62 6.16992

3 5.94m.1-24 LAW HOI WANG
羅鎧泓

X 5.94 5.34980

4 5.53m.1-27 YU PAK CHUN
余柏臻

4.36 5.53 4.421001
飛達

5 4.89m.1-17 LEUNG HO YAN
梁淏仁

4.89 X 4.09983
KidSports

6 4.45m.1-12 CHUN LONG TIN
秦朗天

2.83 3.27 4.45976

7 4.42m.1-19 TONG ALVIN
唐耀飛

3.63 4.05 4.42995

8 4.17m.1-4 CHENG YUK
鄭彧

4.17 3.25 3.99969

9 4.13m.1-25 LEUNG KWAN HO
梁均淏

X 4.13 3.32984
協調

10 4.12m.1-7 CHIN POK YIN DAMIEN
錢博硏

4.12 3.69 3.55974

11 4.05m.1-9 CHENG QUINTON
鄭弘

3.59 2.54 4.05967

12 3.86m.1-11 NG TIN YAT
吳天日

3.37 3.86 2.89990
飛達

13 3.49m.1-15 LEE CHEUK HIM
李卓謙

2.63 2.43 3.49981
飛達

14 3.43m.1-20 CHEUNG CHEUK YIU LAURITS
張焯堯

2.92 3.02 3.43970

15 3.39m.1-13 MAN YIK SEN
文亦晨

2.67 3.39 3.22989
飛達

16 3.38m.1-18 CHEUNG YUI CHUN MAVERICK
張睿津

3.38 2.95 2.41973

17 3.36m.1-22 ALEXANDRE WANG TIAN YUE
王天乐

3.36 3.12 3.04961
KidSports

18 3.22m.1-14 CHENG YAT MAN
鄭軼文

3.22 2.94 X968

19 3.18m.1-21 CHAN CHING TING
陳政廷

2.69 3.18 X963
飛達

7:05 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達秋季田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 灣仔運動場

28 Nov 2021

名次 NAME 成績 備註

男子 2017 - 擲豆袋 (決賽)
組別/
排序

團體 /
賽員編號

1 2 3

20 3.04m.1-16 SIN CHING HO
冼正皓

3.03 3.04 2.74993
KidSports

21 2.95m.1-23 CHAU CHUN LUNG AIDAN
鄒俊龍

2.59 2.95 2.871091
KidSports

22 2.82m.1-3 ARTHUR MEI
梅天樂

0.92 2.54 2.82962

23 2.38m.1-6 CHAN YUK SHING
陳昱成

1.71 2.38 2.36965

24 2.25m.1-1 LAM YAT HEI
林逸希

1.08 2.25 1.54979
KidSports

25 1.95m.1-26 CHEUNG LOK HEI
章鍩浠

X 1.95 1.68972

26 1.69m.1-10 LO CHEUK HIM
盧卓謙

1.44 X 1.69987

DNS1-2 LUKE Z C LI
李展辰

988
KidSports

7:05 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會


